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ZHS.123100 Owocowe ziółka dla królika i
kawii domowej 100g

Cena 10,28 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ZHS.123100

Kod EAN 5903707322206

Producent HAM-STAKE

Opis produktu
Skład: jabłko owoc, truskawka liść, porzeczka liść, aronia, porzeczka łodyga, grusza gałązka, łodyga jagody.
Produkt odpowiedni dla:  królika, kawii domowej
Waga netto: 100 gram
Opakowanie: torebka OPP z dnem klockowym (wolnostojąca), wlepka umożliwiająca wielokrotne otwieranie i zamykanie.

Dlaczego Owocowe Ziółka? Ponieważ to bezpieczna i pyszna mieszanka uzupełniająca dla wszystkich gryzoni i
królików! Bez obaw o nadmierne węglowodany i kalorie. Znajdziemy tu dwa owoce w odpowiednich proporcjach. Jabłko
odgrywa istotną rolę w profilaktyce wielu schorzeń. Wykazuje właściwości przeciwgrzybicze i antybakteryjne. Aronia jest
bogatym źródłem witamin (A, E, C, K i z grupy B) oraz cennych mikro- i makroelementów, w tym: magnezu, żelaza, wapnia,
potasu, fosforu, cynku. Obok wymienionych owoców naszą autorską kompozycję tworzą pachnące słodką nutą lata rośliny
owocowe: liście truskawki i porzeczki oraz gałązki gruszy, jagód i czarnej porzeczki.
Nie mniej niż same owoce, powyższe rośliny wykazują szereg korzystnych dla zdrowia właściwości.

Liść truskawki zapobiega biegunce i wspiera odporność organizmu. Z kolei liść porzeczki usprawnia działanie układu
moczowego i wątroby, a także pobudza przemianę materii.  Młode gałązki gruszy wykazują działanie odżywcze,
uspakajające i rewitalizujące. Dzięki witaminom i minerałom, zawartym w głównie w korze, gałązki gruszy pozytywnie
wpływają między innymi na pracę mózgu – bor poprawia zdolność koncentracji i wspomaga pracę szarych komórek a jod
wpływa korzystnie na funkcjonowanie tarczycy oraz zapobiega utracie wapnia z kości.
Łodygi czarnej porzeczki, pachnące dojrzałymi owocami, chrupiące na zewnątrz, miękkie w środku. Bogate w fitocydy,
garbniki i mikroelementy, przez co wykazują działanie bakterio i wirusobójcze.
Szczególną cechą łodyg jagody leśnej jest wyjątkowo duża zawartość antocyjanów i flawonoli, które uszczelniają naczynia
krwionośne i wpływają korzystnie na układ krążenia. Wartości odżywcze wzbogacają niewielkie pąki na zakończeniach łodyg,
gdyż krzewy zbierane są w okresie przedwiośnia, tuż przed zakwitaniem roślin. Warto wiedzieć, że pędy jagód są jednym z
podstawowych zimowych pokarmów dla dziko żyjących zajęczaków i nornicy szarorudej.
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